
 

Temeljem članka 14. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 30. 

stavak 1. točka 8. Statuta Općine Promina („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ broj 

10/09, 9/10, 5/11, 3/13 i 8/13), Općinsko vijeće Općine Promina, na 21. sjednici dana 08. ožujka   

2017. god. donosi 
 

 

ODLUKU  

o izmjeni Odluke o izvršavanju Proračuna Općine Promina za 2017. godinu 

 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o izvršavanju Proračuna Općine Promina za 2017. god. („Službeni vjesnik Šibensko-

kninske županije“ broj 1/17) u članku 31. brišu se riječi „a primjenjuje se od 01. siječnja 2017. 

god.“ 
 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom vjesniku Šibensko-kninske 

županije. 

 

 

KLASA: 400-08/16-01/1 

URBROJ: 2182/09-17-01 

Oklaj, 08. ožujka 2017. 

 

OPĆINA PROMINA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Predsjednik: 

Danijel Džapo 

 

 


